-,

r_“m% ;‘
£

BT
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: impegno di spesa oneri

tfransazione controversia SIVIBUS,

N.D’ORDINE 31 By

B

3 A
vt Ew 1

Fra
-
I

4

N. 316 SETTORE X

Data 30.12.08

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA BEIFONDI

BIL. 2008 CAP. 2140 P T35S Joy |
FUNZ., o SERV. o4 INTER, ¢ o i
i

i

. i

1L, RAGIONIERE

s A
§

L’anno duemilaotto, il giorno frenta del mese di Dicembre, nell’ufficio del Settore
X, il Geom. Giuseppe Licitra,titolare di posizione organizzativa, ha adottaio la
seguente determinazione:



IL BIRIGENTE DEL SETTORE

£

Premesso che con decreto ingluntivo n.31705/08 del Tribunale di Palermo, era stafo mtimato al
Comune di Ragusa di procedere al pagamento della parte capitale ed interessi ,per la fornitura di n.9
scuclabus e n. 2 pulmini alimentati 3 metano, effettuata dalla Sivibus di Palermo;
Che a seguito degli accordi intercorsi, con la Pavv. Michele Cimino legale della SIVIBUS, sie
stabilito di attivare una transazione risclutiva di € .60.000,00, omnicomprensiva , con rinuncia degli
ulterior] interessi e spese legali;
Premesso quanto sopra;
Visti 1 pareri favorevoli espressi dal Capo Settore Ragioneria in ordine alla regolarita contabile e
Vattestazione della copertura finanziaria;

¢ Ritenuto di dovere provvedere i merito;

e Visto Part. 53 del regolamento deglh uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare

n® 64 del 30/10/97;
DETERMINA

1} Di di impegnare o liquidare la Somma di €. 60.000,00, per la definizione delle controversie con
la Ditta SIVIBUS di Palermo per la forniitura di n. 9 Scuclabus e n. 2 Pulmini a Metano;
2 Imputare la spesa di€60.000,00 al Cap. 2140 -Funz. o —Serv. 27 —Int. 04 del Bl

2008 - (Imp 1389/ w2

iL Titolare di .?@gziene Organizzativg
{geom Giuseppe Licitra)

£,
e .
o g

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco
seffori/affici:




SETTORE FINANZAE C@ﬁ?ﬁﬁﬁ;?&%"

Si attesta la regolarita contabile di cul all’art, 53, co.] della legge 142/90,

iL RESPONSAEIL

5§ attesta la %ﬁﬁ@ﬁw’a tinanziaria

-~

s

#
1

RAGUSA .4/ LA

It RESPGNSAQ@ E DI RAGIONERIA

/a Eiy

1l settoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in d’fata @zﬁémag all’ Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della su estesa deferminazione dirigenziale, ¢ di averne
trasimesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi L2

i iiai
Adds L0




